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Open NK Vinzwemmen 2023
Eindhoven, 24 & 25 juni 2023
*** www.vinzwemmen.nl ***

Programmanr. 1 Dames, 50m met vinnen 1 - 98 jaar
24-6-2023 50m surface Resultaten
NR Vinzwemmen DV 27.08 Nicolette MAK VZ UTRECHTEindhoven 18-6-2022
NR Vinzwemmen DM 23.62 Jamy SCHUMACHER VZ UTRECHTEindhoven 9-6-2018
NR Vinzwemmen DA 19.96 Anouk KUIN UZSC Eindhoven 16-5-2009
NR Vinzwemmen DB 20.60 Anouk KUIN UZSC Neiva (COL) 8-7-2008
NR Vinzwemmen DC 21.42 Jade ARTS PONTOS Eindhoven 22-6-2019
NR Vinzwemmen DD 22.70 Anouk KUIN UZSC Utrecht 12-12-2004
NR Vinzwemmen DE 25.68 Floor BOON VZ UTRECHTUtrecht 21-11-2021

Rang Geb. Ins. Tijd

Meisjes Categorie E

1. Lotte TROPPSCHUH 12 TC NEMO 23.28 22.44 GER
2. Frida LELEUX 12 Tauchclub Heilbronn 26.01 27.26 GER
3. Zoë BOMMEL 13 VZ Utrecht 31.54 31.92 NED
4. Sanne REICHGELT 12 PONTOS 32.67 33.08 NED
5. Babet FLEUREN 12 PONTOS 36.92 33.63 NED

DIS Lucie GOUT 12 VZ Utrecht 34.30 NED
A1 - Bewogen of te vroeg weg bij de start (geen tijd noteren)

Meisjes Categorie D

1. Valeria LAZARENKO 10 DJK-VfR Mülheim Saarn 23.16 22.05 UKR
2. Floor BOON 10 VZ Utrecht 22.89 22.70 NED
3. Angelina SCHWARZER 10 CHEMNITZER TC 25.16 23.11 GER
4. Ariel SCAGLIA 10 Swiss 23.50 23.95 SUI
5. Carlijn JANSSEN 10 PONTOS 28.18 26.76 NED
6. Pien LOEFFEN 10 PONTOS 29.55 28.53 NED
7. Noor van der LUGT 11 PONTOS 30.14 28.63 NED
8. Saphine CHAITRAM 11 VZ Utrecht 32.87 31.92 NED
9. Sandra GALLO 10 Liege Grivegnee Monopalme 45.00 37.04 BEL

DIS Hanna Maria NISCH 11 CHEMNITZER TC 26.26 GER
A11 - Uitrusting voldoet niet aan de geldende eisen

DIS Aizza BOMMEL 11 VZ Utrecht 31.77 NED
A1 - Bewogen of te vroeg weg bij de start (geen tijd noteren)

Meisjes Categorie C

1. Maiia HORENOK 08 SCDL 18.97 18.93 GER
2. Kyra SÄBISCH 08 SCDL 21.10 20.92 GER
3. Hannah TROPPSCHUH 09 TC NEMO 20.93 20.98 GER
4. Marnie WEIßENBORN 08 TC Harz 21.60 21.86 GER
5. Jenny FRANKE 08 CHEMNITZER TC 21.92 21.89 GER
6. Esther-Sophie SEIDEL 08 Tauchclub Heilbronn 21.92 22.55 GER
7. Elisa HÖLZER 09 Tauchclub Heilbronn 23.27 23.40 GER
8. Hannah GRIMM 08 Tauchclub Heilbronn 23.81 24.08 GER
9. Silke van der GEEST 08 PONTOS 25.34 24.17 NED

10. Sina RETTIG 09 Tauchclub Heilbronn 24.69 24.97 GER
11. Violante GIUNTINI 09 Swiss 25.00 27.89 SUI
12. Rebecca HOWE 09 DJK-VfR Mülheim Saarn 30.58 28.15 GER
13. Eva MOOLENKAMP 08 Orka '97 29.71 29.57 NED
14. Bodijne CHAITRAM 09 VZ Utrecht 29.02 29.86 NED
15. Sanne FUCHTEN 09 PONTOS 32.67 31.79 NED
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Open NK Vinzwemmen 2023
Eindhoven, 24 & 25 juni 2023
*** www.vinzwemmen.nl ***

Programmanr. 1, Dames, 50m met vinnen

Meisjes Categorie B

1. Xafiera van der HULST 07 MonoVinzz NT 24.59 NED
2. Stella JÖCKEL 07 Binger TSC 32.72 31.12 GER

DIS Sarah GALLO 07 Liege Grivegnee Monopalme 31.97 BEL
A2 - Niet gestart

DIS Cassandra MEMBERT 06 Liege Grivegnee Monopalme 32.52 BEL
A2 - Niet gestart

Dames Categorie A

1. Anais VERGER 00 CPB Rennes 18.93 18.21 FRA
backup tijd

2. Jeanne DANIEL 05 CSG 19.75 20.65 FRA
3. Lea DEL PONTE 05 Swiss 21.12 21.32 SUI
4. Clara REAL 04 CSA KB 20.88 21.46 FRA
5. Beeke Alea PHILLIPP 04 Tauchclub Heilbronn 21.23 21.47 GER
6. Leona RUEDEL 04 Tauchclub Heilbronn 21.52 21.70 GER
7. Jade ARTS 04 PONTOS 21.95 22.86 NED
8. Hanna BOUHUIS 01 VZ Utrecht 24.49 23.70 NED
9. Laura SPANJERS 93 VZ Utrecht 23.78 23.75 NED

10. Hélène BOUWMEESTER 95 VZ Utrecht 23.01 23.88 NED
11. Julia WALTER 04 Binger TSC 22.95 24.45 GER
12. Mette de MUNK 05 Vinzwemvereniging WAVES NT 24.60 NED
13. Janneke MANDIGERS 01 PONTOS 26.40 24.84 NED
14. Anyk JOOSTEN 05 VZ Utrecht 24.55 24.86 NED
15. Isa RUTTEN 04 Vinzwemvereniging WAVES 24.87 25.50 NED
16. Lisa WALTER 97 Binger TSC 24.97 25.89 GER
17. Rianne SMIT 97 Orka '97 27.55 26.73 NED
18. Yvanka ASHBY 00 OCEANUS 26.83 26.93 NED
DIS Maïwenn HAMON 03 PFNAP 18.30 FRA

A3 - De aangegeven zwemwijze niet uitgevoerd (oa duiken)

DIS Emese OLSON 01 Gast NT NED
A3 - De aangegeven zwemwijze niet uitgevoerd (oa duiken)

Programmanr. 2 Heren, 50m met vinnen 1 - 98 jaar
24-6-2023 50m surface Resultaten
NR Vinzwemmen HV 21.26 Brian JOOSTEN VZ UTRECHTEindhoven 18-6-2022
NR Vinzwemmen HM 19.07 Dennis van den BERG VZ UTRECHTUtrecht 8-4-2018
NR Vinzwemmen HA 16.95 Bas VIJLBRIEF PONTOS Wroclaw (POL) 3-7-2017
NR Vinzwemmen HB 18.74 Justin van BARNEVELD UZSC Utrecht 21-11-1993
NR Vinzwemmen HC 20.71 Arjan PELLICAAN OCEANUS Eindhoven 17-5-2003
NR Vinzwemmen HD 23.57 Sven KUIN UZSC Eindhoven 31-5-2008
NR Vinzwemmen HE 27.77 Daan van BOXMEER NAUV Eindhoven 28-6-1992

Rang Geb. Ins. Tijd

Jongens Categorie E

1. Ben DEL SORDO 12 Binger TSC 30.48 28.85 GER
2. Luis van der GRINTEN 12 DJK-VfR Mülheim Saarn 32.58 30.31 GER
3. Nikolai KANIN 13 VZ Utrecht 34.35 33.00 RUS
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Open NK Vinzwemmen 2023
Eindhoven, 24 & 25 juni 2023
*** www.vinzwemmen.nl ***

Programmanr. 2, Heren, 50m met vinnen

Jongens Categorie D

1. Elias KORB 11 Tauchclub Heilbronn 25.89 24.99 GER
2. Lars de JONG 10 VZ Utrecht 28.57 26.13 NED
3. Pepe Milan BECKER 11 TC Delitzsch 26.15 26.31 GER
4. Florian FUNKE 10 Binger TSC 25.51 26.39 GER

Jongens Categorie C

1. Fynn HÄRTER 08 TC Harz 22.09 21.52 GER
2. Paul FUNKE 08 Binger TSC 22.87 23.47 GER
3. Hans YANNICK 09 CHEMNITZER TC 24.44 23.93 GER
4. Matty SCHMIDT 09 TC Harz 24.87 25.32 GER

Jongens Categorie B

1. Ben Joseph SCHOODT 07 SCDL 17.77 18.58 GER
2. Antonin LEBEAU 07 Ciotaden NP 19.00 19.23 FRA
3. Benedikt BILICZ 07 Tauchclub Heilbronn 19.76 19.63 GER
4. Jan BLASZCZYK 06 Binger TSC 21.94 20.57 GER
5. Sije VEENSTRA 06 Vinzwemvereniging WAVES NT 26.21 NED

DIS Cali POUSSART 07 Liege Grivegnee Monopalme 30.00 BEL
A11 - Uitrusting voldoet niet aan de geldende eisen

DIS Aramé GUEVORKYAN 07 Liege Grivegnee Monopalme 23.91 BEL

Heren Categorie A

1. Colas ZUGMEYER 01 PFNAP 15.87 16.58 FRA
2. Ewen HAMON 05 PFNAP 17.10 16.79 FRA
3. Marcel PORGES 05 CHEMNITZER TC 17.20 17.51 GER
4. Felix WAHLSTADT 99 SCDL 17.74 18.06 GER
5. Léonard ALAIMO 99 Liege Grivegnee Monopalme 18.30 18.60 BEL
6. Phil Jason BIELER 05 DJK-VfR Mülheim Saarn 19.61 18.80 GER
7. Noah DALICHOW 03 TC Harz 18.72 18.96 GER
8. Tobias FABRIZ 03 Tauchclub Heilbronn 19.21 19.13 GER
9. Jan Henrik HASS 04 TC Harz 18.87 19.32 GER

10. Wouter van DIEPEN 01 PONTOS 20.55 20.07 NED
11. Benjamin FREHEL 04 TNAP 19.89 20.15 FRA
12. Liam GLEBBEEK 98 OCEANUS 20.54 20.97 NED
13. Coen BRONKHORST 04 Vinzwemvereniging WAVES 21.87 21.50 NED
14. Marvin VENOHR 00 DJK-VfR Mülheim Saarn 22.98 22.23 GER
15. Roelant CORNELISSEN 91 Orka '97 22.08 22.41 NED
16. Niels VAN DEN BROM 89 VZ Utrecht 24.52 24.42 NED
DIS Hugo MEYER 98 CSG 15.78 FRA

B2 - Na start- en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen

DIS Richard PETERS 04 Vinzwemvereniging WAVES NT NED
B2 - Na start- en/of keerpunt meer dan 15 meter onder water gezwommen

Heren Categorie Masters

1. Olivier MILLEVILLE 86 TNAP 19.04 20.29 FRA
2. Allard WAGENSVELD 74 Vinzwemvereniging WAVES 21.84 21.78 NED

www.vinzwemmen.nl


Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Nederlandse Onderwatersport Bond 28-6-2023 15:29 - pagina 4

Open NK Vinzwemmen 2023
Eindhoven, 24 & 25 juni 2023
*** www.vinzwemmen.nl ***

Programmanr. 2, Heren, 50m met vinnen

Heren Categorie Veteranen

1. Brian JOOSTEN 72 VZ Utrecht 21.26 20.72 NED
Nederlands record

2. Marco RUTTEN 71 Vinzwemvereniging WAVES 23.83 23.38 NED
3. Erik de JONG 69 VZ Utrecht 24.65 24.12 NED
4. Peter BLANKER 72 Orka '97 28.14 25.97 NED

Programmanr. 3 Dames, 1500m met vinnen 12 - 98 jaar
24-6-2023 1500m surface Resultaten
NR Vinzwemmen DV NOG GEEN RECORD
NR Vinzwemmen DM 16:33.42 Nicole VOET PONTOS Amsterdam 4-2-2018
NR Vinzwemmen DA 15:03.95 Nicole de GROOT PONTOS Palma de Mallorca (ESP) 5-10-2000
NR Vinzwemmen DB 15:03.95 Nicole de GROOT PONTOS Palma de Mallorca (ESP) 5-10-2000
NR Vinzwemmen DC 15:25.18 Nicole de GROOT PONTOS Cali (COL) 6-9-1998
NR Vinzwemmen DD GEEN RECORDAFSTAND VOOR DEZE CATEGORIE

Rang Geb. Ins. Tijd

Meisjes Categorie C

1. Polina KULCHYTSKA 08 SCDL 15:35.00 16:10.24 GER
50m: 28.29 28.29 450m: 4:52.62 33.54 850m: 9:13.13 33.12 1250m: 13:32.98 32.46

100m: 59.87 31.58 500m: 5:26.02 33.40 900m: 9:46.20 33.07 1300m: 14:05.62 32.64
150m: 1:32.81 32.94 550m: 5:58.43 32.41 950m: 10:18.97 32.77 1350m: 14:38.02 32.40
200m: 2:06.39 33.58 600m: 6:30.34 31.91 1000m: 10:52.03 33.06 1400m: 15:10.34 32.32
250m: 2:40.49 34.10 650m: 7:03.11 32.77 1050m: 11:23.70 31.67 1450m: 15:41.19 30.85
300m: 3:13.16 32.67 700m: 7:35.46 32.35 1100m: 11:56.27 32.57 1500m: 16:10.24 29.05
350m: 3:46.55 33.39 750m: 8:07.94 32.48 1150m: 12:28.93 32.66
400m: 4:19.08 32.53 800m: 8:40.01 32.07 1200m: 13:00.52 31.59

Meisjes Categorie B

1. Elisabeth RISSE 07 TC Harz 17:30.00 18:17.02 GER
50m: 29.67 29.67 450m: 5:03.53 35.34 850m: 9:52.57 35.44 1250m: 14:50.26 36.53

100m: 1:02.23 32.56 500m: 5:39.95 36.42 900m: 10:30.04 37.47 1300m: 15:30.21 39.95
150m: 1:35.98 33.75 550m: 6:15.46 35.51 950m: 11:06.50 36.46 1350m: 16:10.28 40.07
200m: 2:09.94 33.96 600m: 6:52.00 36.54 1000m: 11:44.90 38.40 1400m: 16:50.30 40.02
250m: 2:43.95 34.01 650m: 7:27.87 35.87 1050m: 12:21.72 36.82 1450m: 17:33.78 43.48
300m: 3:18.33 34.38 700m: 8:04.46 36.59 1100m: 12:59.18 37.46 1500m: 18:17.02 43.24
350m: 3:52.43 34.10 750m: 8:40.70 36.24 1150m: 13:35.63 36.45
400m: 4:28.19 35.76 800m: 9:17.13 36.43 1200m: 14:13.73 38.10

Dames Categorie A

1. Johanna SCHIKORA 02 TC fez Berlin 13:59.00 13:42.98 GER
50m: 25.98 25.98 450m: 4:05.15 27.85 850m: 7:46.21 27.98 1250m: 11:27.84 27.81

100m: 54.23 28.25 500m: 4:33.04 27.89 900m: 8:13.94 27.73 1300m: 11:55.83 27.99
150m: 1:20.62 26.39 550m: 4:59.87 26.83 950m: 8:41.63 27.69 1350m: 12:23.77 27.94
200m: 1:47.18 26.56 600m: 5:26.75 26.88 1000m: 9:09.48 27.85 1400m: 12:51.18 27.41
250m: 2:14.45 27.27 650m: 5:54.78 28.03 1050m: 9:37.08 27.60 1450m: 13:17.70 26.52
300m: 2:42.03 27.58 700m: 6:22.70 27.92 1100m: 10:04.89 27.81 1500m: 13:42.98 25.28
350m: 3:09.53 27.50 750m: 6:50.34 27.64 1150m: 10:32.50 27.61
400m: 3:37.30 27.77 800m: 7:18.23 27.89 1200m: 11:00.03 27.53

2. Yvanka ASHBY 00 OCEANUS 18:55.56 18:15.33 NED
50m: 31.47 31.47 450m: 5:19.44 36.25 850m: 10:14.28 36.98 1250m: 15:14.05 37.68

100m: 1:05.44 33.97 500m: 5:55.98 36.54 900m: 10:51.43 37.15 1300m: 15:51.07 37.02
150m: 1:40.54 35.10 550m: 6:32.23 36.25 950m: 11:29.22 37.79 1350m: 16:28.90 37.83
200m: 2:17.19 36.65 600m: 7:08.81 36.58 1000m: 12:06.57 37.35 1400m: 17:07.74 38.84
250m: 2:53.43 36.24 650m: 7:45.29 36.48 1050m: 12:43.51 36.94 1450m: 17:43.93 36.19
300m: 3:29.97 36.54 700m: 8:22.69 37.40 1100m: 13:21.44 37.93 1500m: 18:15.33 31.40
350m: 4:06.32 36.35 750m: 8:59.97 37.28 1150m: 13:59.31 37.87
400m: 4:43.19 36.87 800m: 9:37.30 37.33 1200m: 14:36.37 37.06
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Open NK Vinzwemmen 2023
Eindhoven, 24 & 25 juni 2023
*** www.vinzwemmen.nl ***

Programmanr. 3, Dames, 1500m met vinnen, Dames Categorie A

Rang Geb. Ins. Tijd

3. Lisa WALTER 97 Binger TSC 19:19.22 20:10.70 GER
50m: 34.35 34.35 450m: 5:53.98 41.19 850m: 11:23.27 41.26 1250m: 16:52.94 39.66

100m: 1:13.06 38.71 500m: 6:34.67 40.69 900m: 12:04.66 41.39 1300m: 17:33.36 40.42
150m: 1:52.26 39.20 550m: 7:16.25 41.58 950m: 12:46.21 41.55 1350m: 18:14.76 41.40
200m: 2:32.48 40.22 600m: 7:56.57 40.32 1000m: 13:27.32 41.11 1400m: 18:54.78 40.02
250m: 3:12.60 40.12 650m: 8:38.28 41.71 1050m: 14:08.92 41.60 1450m: 19:32.71 37.93
300m: 3:53.10 40.50 700m: 9:19.05 40.77 1100m: 14:50.63 41.71 1500m: 20:10.70 37.99
350m: 4:32.83 39.73 750m: 10:00.66 41.61 1150m: 15:32.32 41.69
400m: 5:12.79 39.96 800m: 10:42.01 41.35 1200m: 16:13.28 40.96

4. Nerena van VUUREN 02 OSV Delphis 20:43.92 20:49.35 NED
50m: 32.78 32.78 450m: 6:02.64 41.98 850m: 11:39.83 42.80 1250m: 17:24.25 42.23

100m: 1:10.46 37.68 500m: 6:44.66 42.02 900m: 12:23.63 43.80 1300m: 18:07.52 43.27
150m: 1:51.02 40.56 550m: 7:26.77 42.11 950m: 13:05.72 42.09 1350m: 18:49.68 42.16
200m: 2:32.77 41.75 600m: 8:08.36 41.59 1000m: 13:48.46 42.74 1400m: 19:31.29 41.61
250m: 3:14.07 41.30 650m: 8:51.23 42.87 1050m: 14:32.12 43.66 1450m: 20:11.83 40.54
300m: 3:56.01 41.94 700m: 9:33.08 41.85 1100m: 15:15.34 43.22 1500m: 20:49.35 37.52
350m: 4:38.16 42.15 750m: 10:15.09 42.01 1150m: 15:57.73 42.39
400m: 5:20.66 42.50 800m: 10:57.03 41.94 1200m: 16:42.02 44.29

5. Julia WALTER 04 Binger TSC 21:00.00 21:34.18 GER
50m: 35.26 35.26 450m: 6:21.44 45.51 850m: 12:28.47 47.52 1250m: 18:19.80 44.00

100m: 1:14.69 39.43 500m: 7:03.36 41.92 900m: 13:15.75 47.28 1300m: 19:02.40 42.60
150m: 1:57.19 42.50 550m: 7:49.88 46.52 950m: 14:02.65 46.90 1350m: 19:37.68 35.28
200m: 2:40.18 42.99 600m: 8:36.60 46.72 1000m: 14:44.63 41.98 1400m: 20:19.79 42.11
250m: 3:19.27 39.09 650m: 9:22.35 45.75 1050m: 15:30.64 46.01 1450m: 20:55.71 35.92
300m: 4:04.88 45.61 700m: 10:08.27 45.92 1100m: 16:14.86 44.22 1500m: 21:34.18 38.47
350m: 4:49.27 44.39 750m: 10:54.53 46.26 1150m: 16:57.70 42.84
400m: 5:35.93 46.66 800m: 11:40.95 46.42 1200m: 17:35.80 38.10

Dames Categorie Masters

1. Femke KREWINKEL 87 PONTOS 17:45.13 17:44.00 NED
50m: 30.70 30.70 450m: 5:14.26 36.28 850m: 10:00.82 35.15 1250m: 14:47.76 36.16

100m: 1:04.18 33.48 500m: 5:50.47 36.21 900m: 10:36.61 35.79 1300m: 15:23.72 35.96
150m: 1:39.32 35.14 550m: 6:26.47 36.00 950m: 11:12.43 35.82 1350m: 15:59.15 35.43
200m: 2:14.33 35.01 600m: 7:02.94 36.47 1000m: 11:48.33 35.90 1400m: 16:35.31 36.16
250m: 2:49.73 35.40 650m: 7:39.03 36.09 1050m: 12:23.74 35.41 1450m: 17:10.40 35.09
300m: 3:25.84 36.11 700m: 8:14.95 35.92 1100m: 12:59.12 35.38 1500m: 17:44.00 33.60
350m: 4:01.94 36.10 750m: 8:50.61 35.66 1150m: 13:35.37 36.25
400m: 4:37.98 36.04 800m: 9:25.67 35.06 1200m: 14:11.60 36.23

Dames Categorie Veteranen

1. Elma CORBIJN 73 MonoVinzz NT 19:43.21 NED
Nieuw Nederlands record

50m: 33.17 33.17 450m: 5:44.28 39.46 850m: 11:03.40 40.55 1250m: 16:25.45 40.51
100m: 1:09.24 36.07 500m: 6:23.97 39.69 900m: 11:43.48 40.08 1300m: 17:05.81 40.36
150m: 1:47.66 38.42 550m: 7:03.72 39.75 950m: 12:23.88 40.40 1350m: 17:46.88 41.07
200m: 2:26.24 38.58 600m: 7:43.23 39.51 1000m: 13:03.99 40.11 1400m: 18:27.08 40.20
250m: 3:05.47 39.23 650m: 8:23.08 39.85 1050m: 13:44.25 40.26 1450m: 19:06.49 39.41
300m: 3:45.06 39.59 700m: 9:03.04 39.96 1100m: 14:24.07 39.82 1500m: 19:43.21 36.72
350m: 4:24.99 39.93 750m: 9:43.02 39.98 1150m: 15:04.12 40.05
400m: 5:04.82 39.83 800m: 10:22.85 39.83 1200m: 15:44.94 40.82
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Programmanr. 4 Heren, 1500m met vinnen 12 - 98 jaar
24-6-2023 1500m surface Resultaten
NR Vinzwemmen HV 16:22.63 Rob FOKKINGA VZ Utrecht Utrecht 16-11-2014
NR Vinzwemmen HM 16:29.79 Allard WAGENSVELD PONTOS Eindhoven 4-6-2017
NR Vinzwemmen HA 13:23.57 Edwin KANTERS NAUV Tampere (FIN) 1-8-1995
NR Vinzwemmen HB 14:09.68 Edwin KANTERS RBV Zurich (SUI) 3-11-1987
NR Vinzwemmen HC 15:56.65 Jeroen v/d VELDEN NAUV Amersfoort 10-11-1990
NR Vinzwemmen HD GEEN RECORDAFSTAND VOOR DEZE CATEGORIE

Rang Geb. Ins. Tijd

Jongens Categorie D

1. Florian FUNKE 10 Binger TSC 21:00.74 20:07.40 GER
50m: 36.18 36.18 450m: 6:01.69 42.92 850m: 11:42.33 42.59 1250m: 17:01.38 39.07

100m: 1:16.09 39.91 500m: 6:44.50 42.81 900m: 12:26.83 44.50 1300m: 17:40.45 39.07
150m: 1:55.92 39.83 550m: 7:28.88 44.38 950m: 13:05.88 39.05 1350m: 18:20.97 40.52
200m: 2:35.05 39.13 600m: 8:08.79 39.91 1000m: 13:45.79 39.91 1400m: 18:56.12 35.15
250m: 3:14.70 39.65 650m: 8:52.36 43.57 1050m: 14:24.76 38.97 1450m: 19:33.87 37.75
300m: 3:54.27 39.57 700m: 9:35.19 42.83 1100m: 15:04.66 39.90 1500m: 20:07.40 33.53
350m: 4:35.63 41.36 750m: 10:17.59 42.40 1150m: 15:43.90 39.24
400m: 5:18.77 43.14 800m: 10:59.74 42.15 1200m: 16:22.31 38.41

Jongens Categorie C

1. Alex Michael BERGER 08 SCDL 16:00.00 16:13.04 GER
50m: 23.82 23.82 450m: 4:35.40 32.14 850m: 8:56.75 34.29 1250m: 13:25.03 33.46

100m: 53.96 30.14 500m: 5:07.44 32.04 900m: 9:29.62 32.87 1300m: 14:00.49 35.46
150m: 1:26.00 32.04 550m: 5:40.25 32.81 950m: 10:02.54 32.92 1350m: 14:33.54 33.05
200m: 1:56.78 30.78 600m: 6:11.25 31.00 1000m: 10:36.43 33.89 1400m: 15:03.91 30.37
250m: 2:28.68 31.90 650m: 6:44.51 33.26 1050m: 11:10.12 33.69 1450m: 15:36.98 33.07
300m: 2:58.90 30.22 700m: 7:17.77 33.26 1100m: 11:43.46 33.34 1500m: 16:13.04 36.06
350m: 3:31.06 32.16 750m: 7:51.37 33.60 1150m: 12:16.48 33.02
400m: 4:03.26 32.20 800m: 8:22.46 31.09 1200m: 12:51.57 35.09

2. Paul FUNKE 08 Binger TSC 17:16.08 17:42.87 GER
50m: 30.02 30.02 450m: 5:18.09 36.22 850m: 10:02.31 36.11 1250m: 14:48.63 35.03

100m: 1:03.88 33.86 500m: 5:53.78 35.69 900m: 10:37.78 35.47 1300m: 15:24.48 35.85
150m: 1:39.83 35.95 550m: 6:29.26 35.48 950m: 11:13.37 35.59 1350m: 16:00.88 36.40
200m: 2:16.22 36.39 600m: 7:05.22 35.96 1000m: 11:49.43 36.06 1400m: 16:37.44 36.56
250m: 2:52.55 36.33 650m: 7:40.67 35.45 1050m: 12:25.35 35.92 1450m: 17:09.57 32.13
300m: 3:28.44 35.89 700m: 8:16.09 35.42 1100m: 13:01.33 35.98 1500m: 17:42.87 33.30
350m: 4:05.53 37.09 750m: 8:50.95 34.86 1150m: 13:37.58 36.25
400m: 4:41.87 36.34 800m: 9:26.20 35.25 1200m: 14:13.60 36.02

Jongens Categorie B

1. Ben Joseph SCHOODT 07 SCDL 14:38.94 15:05.14 GER
50m: 25.96 25.96 450m: 4:25.16 29.70 850m: 8:25.65 30.10 1250m: 12:31.54 30.99

100m: 54.49 28.53 500m: 4:55.31 30.15 900m: 8:56.26 30.61 1300m: 13:02.05 30.51
150m: 1:24.32 29.83 550m: 5:25.85 30.54 950m: 9:26.35 30.09 1350m: 13:32.66 30.61
200m: 1:54.81 30.49 600m: 5:55.48 29.63 1000m: 9:56.90 30.55 1400m: 14:03.37 30.71
250m: 2:25.12 30.31 650m: 6:25.79 30.31 1050m: 10:27.71 30.81 1450m: 14:34.64 31.27
300m: 2:54.91 29.79 700m: 6:55.74 29.95 1100m: 10:58.96 31.25 1500m: 15:05.14 30.50
350m: 3:25.01 30.10 750m: 7:25.77 30.03 1150m: 11:29.66 30.70
400m: 3:55.46 30.45 800m: 7:55.55 29.78 1200m: 12:00.55 30.89

Heren Categorie A

1. Wouter van DIEPEN 01 PONTOS 14:24.53 14:50.95 NED
50m: 24.62 24.62 450m: 4:13.44 28.83 850m: 8:04.97 29.00 1250m: 12:12.85 40.99

100m: 52.26 27.64 500m: 4:42.11 28.67 900m: 8:34.01 29.04 1300m: 12:51.13 38.28
150m: 1:20.50 28.24 550m: 5:11.01 28.90 950m: 9:03.23 29.22 1350m: 13:22.39 31.26
200m: 1:49.38 28.88 600m: 5:40.14 29.13 1000m: 9:32.19 28.96 1400m: 13:52.82 30.43
250m: 2:18.22 28.84 650m: 6:08.93 28.79 1050m: 10:01.29 29.10 1450m: 14:22.89 30.07
300m: 2:47.13 28.91 700m: 6:37.91 28.98 1100m: 10:30.68 29.39 1500m: 14:50.95 28.06
350m: 3:15.79 28.66 750m: 7:06.79 28.88 1150m: 11:00.18 29.50
400m: 3:44.61 28.82 800m: 7:35.97 29.18 1200m: 11:31.86 31.68
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Programmanr. 4, Heren, 1500m met vinnen, Heren Categorie A

Rang Geb. Ins. Tijd

2. Stijn MAES 92 Nautilus 18:00.00 17:48.64 BEL
50m: 27.90 27.90 450m: 5:08.78 36.63 850m: 10:01.44 35.87 1250m: 14:53.48 36.28

100m: 58.82 30.92 500m: 5:45.97 37.19 900m: 10:37.74 36.30 1300m: 15:29.73 36.25
150m: 1:32.10 33.28 550m: 6:22.03 36.06 950m: 11:13.99 36.25 1350m: 16:05.49 35.76
200m: 2:07.35 35.25 600m: 6:59.37 37.34 1000m: 11:51.23 37.24 1400m: 16:41.90 36.41
250m: 2:43.51 36.16 650m: 7:35.72 36.35 1050m: 12:27.28 36.05 1450m: 17:14.41 32.51
300m: 3:19.92 36.41 700m: 8:13.29 37.57 1100m: 13:03.94 36.66 1500m: 17:48.64 34.23
350m: 3:56.02 36.10 750m: 8:50.03 36.74 1150m: 13:40.80 36.86
400m: 4:32.15 36.13 800m: 9:25.57 35.54 1200m: 14:17.20 36.40

Programmanr. 5 Dames, 800m perslucht 14 - 98 jaar
24-6-2023 800m immersion Resultaten
NR Vinzwemmen DV NOG GEEN RECORD
NR Vinzwemmen DM NOG GEEN RECORD
NR Vinzwemmen DA 7:42.22 Monique de JAGER UZSC Moskou (RUS) 21-8-1993
NR Vinzwemmen DB 8:01.66 Rosalina BUIS PONTOS Utrecht 18-4-1999
NR Vinzwemmen DC 10:57.33 Monika SMIT SPIRULA Veghel 17-11-1991

Rang Geb. Ins. Tijd

Programmanr. 6 800m perslucht 14 - 98 jaar
24-6-2023 800m immersion Resultaten
NR Vinzwemmen HV NOG GEEN RECORD
NR Vinzwemmen HM NOG GEEN RECORD
NR Vinzwemmen HA 6:46.61 Edwin KANTERS NAUV Tampere (FIN) 2-8-1995
NR Vinzwemmen HB 8:06.70 Arjan PELLICAAN OCEANUS Utrecht 18-12-2005
NR Vinzwemmen HC 8:19.00 Arjan PELLICAAN OCEANUS Utrecht 16-11-2003
NR Vinzwemmen DV NOG GEEN RECORD
